
Důležité informace o stravování 

Nabídka 

• školní jídelna připravuje v plném provozu tři druhy obědů a dva druhy svačin 

• bezlepková dieta je připravována pouze na základě předloženého lékařského potvrzení 

Ceny 

• pro studenty, kteří v aktuálním školním roce dovrší 15 let je cena oběda 43 Kč 

• pro studenty mladší 15 let je cena oběda 41 Kč 

• bezlepková dieta se vaří pouze na základě předložení lékařského potvrzení, jednotná cena pro 
obě věkové kategorie je43 Kč 

• cena svačiny pro všechny strávníky: 
o svačina č. 1: 38 Kč 
o svačina č. 2: 40 Kč 

Platby 

• pro platbu stravného preferujeme bezhotovostní platby 

• noví strávníci (žáci první ročníků) v době letních prázdnin obdrží variabilní symbol (VS) pro 
bezhotovostní platby obědů i svačin 

• platba se provádí vždy do 20. dne v měsíci na měsíc následující, VS je nutno vždy uvádět 

• číslo účtu školní jídelny je 27-8696630217/0100 

• při připsání platby je strávník automaticky přihlášen ke stravování na oběd č. 1 

• volbu oběda je možné změnit na snímači, nebo na www.strava.cz, číslo školní jídelny je 0811. 

Přihlašování 

• noví strávníci (žáci první ročníků) obdrží přihlašovací údaje ke stravování v průběhu letních 
prázdnin 

• přihláška ke stravování je dostupná na stránkách školy www.gyby.cz 

• přihlašování stravy je možné na adrese www.strava.cz, číslo školní jídelny je 0811.  

• přihlásit nebo změnit oběd nebo svačiny lze nejpozději 2 pracovní dny předem do 12.00 

• pro vydávání oběda i svačiny slouží identifikační čip, který strávník obdrží první školní den ve 
třídě za poplatek 80 Kč 

• svačinu č. 1 lze přihlásit i v den výdeje do 9.00 hodin 

• svačina č. 2 musí být přihlášena 2 pracovní dny předem (maximálního počet: 150 objednávek) 

• po nemoci je možné přihlásit obědy 1 pracovní den předem do 12.00 (pouze oběd č. 1) 

Odhlašování 

• odhlašování stravy je možné na adrese www.strava.cz nejpozději 2 pracovní dny předem 

• v případě nemoci je možné: 
o vyzvednout si oběd pouze v 1. den nemoci v době 11.00-11.15  
o odhlásit stravu 1 den předem do 12.00 hodin na tel. čísle 533 555 114 
o odhlásit stravu na email kuchyne@gyby.cz 

• neodhlášené obědy propadají bez náhrady 

• strávníci mohou v době nemoci odebírat obědy za cenu cizích strávníků v ceně 92 Kč. 

• oběd v době nepřítomnosti (i na akcích pořádané školou) si musí strávník odhlásit sám 

• v případě neodhlášení obědy propadají, strávníci jsou povinni v době své nepřítomnosti oběd 
odhlásit, jinak jim může být za nevyzvednutý oběd účtovaná plná cena 92 Kč 

Pro více informací se obracejte na vedení školní jídelny na tel. 533 555 114, nebo na e-mail 
kuchyne@gyby.cz. 

http://www.strava.cz/
file:///C:/Users/robert.svabensky/AppData/Local/Temp/bbcbcd70-fb37-498f-ad21-967a9323f096_Školní%20jídelna_texty.zip.096/www.gyby.cz
http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
mailto:kuchyne@gyby.cz
kuchyne@gyby.cz

